

John Lewis Stock Number	77028604
Name	Coffee Bag Co Gift Box Blend 1 (20 Sachets)
Ingredients	Ground Coffee
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	
Net Quantity	200g
Country of Origin	El Salvador, Rwanda and Sumatra
Storage Instructions	Store in a cool, dry place.
Manufacturer's name and address	The Little Coffee Bag Company, The Old House, Hopstone, Claverley, Shropshire, WV5 7BW.
Instructions for use	Place coffee bag in cup, pour on boiling water, stir for 2-3 minutes. Squeeze bag and remove.
Nutrition Labelling: Typical value	Per 100g / 100ml
energy	N/A
fat	N/A
of which saturates	N/A
carbohydrate	N/A
of which sugars	N/A
protein	N/A
salt	N/A
Alcoholic Strength	N/A
Suitable for vegetarians	Y
Suitable for vegans	Y
Suitable for nut allergy sufferers	Y
Suitable for gluten allergy sufferers	Y
Suitable to wheat allergy sufferers	Y
Suitable for egg allergy sufferers	Y
Suitable for dairy allergy sufferers	Y
Suitable for soya allergy sufferers	Y

Free from alcohol	Y
Free from artificial flavours	Y
Free from artificial colours	Y